
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 457724-2012 z dnia 2012-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 

Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego dla Gminy Nowosolna w 

wysokości 600.000,- zł. w tym 373.948 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2012 roku 

oraz 226.052,00 zł na spłatę wcześniej... 

Termin składania ofert: 2012-11-27  

 

Numer ogłoszenia: 480932 - 2012; data zamieszczenia: 29.11.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 457724 - 2012 data 19.11.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nowosolna, Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-41-08, fax. 042 

648-41-19. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3).  

 W ogłoszeniu jest: Zmiana warunków umowy wymaga pisemnego aneksu pod rygorem 

nieważności, z wyjątkiem zmiany stawki oprocentowania, która jest dokonywana w trybie 

określonym w § 4 oraz z zastrzeżeniem art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych..  

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest 

tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 2. Zakazuje się istotnych zmian postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, 

chyba że będą to zmiany wynikające z następujących przesłanek: a) zachodzi konieczność 

zmiany stawki oprocentowania, która jest dokonywana w trybie określonym w § 4 umowy, b) 

przewiduje się możliwość zmiany umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy, jeżeli konieczność wprowadzenia takiej zmiany wynika z 

okoliczności, których nie można było przewidzieć w ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ, lub 

zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. 3. Zmiana umowy dokonana z naruszeniem przepisu 

ust. 9.2 jest nieważna. 4. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności..  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=457724&rok=2012-11-19

